
Cross des Ronge-Talons
Mercredi 17 juin 2015
Goumoens-la-Ville

SCRATCH

Parcours : 9.9 km

Pos. N° Nom Année Ville Catégorie Pos. cat. Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 175 Rezzonico Gregoire 1993 1241 Puplinge Hommes 1 00:35:17.1 - 16.8

2 202 Grandjean Antoine 1995 1041 Bottens Hommes 2 00:35:33.7 16.6 16.7

3 191 Hartmann Nicolas 1985 1804 Corsier sur vevey Hommes 3 00:36:16.4 59.3 16.4

4 219 Romanens Jimmy 1993 1373 Chavornay Hommes 4 00:36:42.9 1:25.8 16.2

5 133 Marmillod Yves 1975 1005 Lausanne Hommes 1 1 00:37:40.9 2:23.8 15.8

6 168 Richard Patrick 1985 1033 Cheseaux Hommes 1 2 00:38:29.2 3:12.1 15.4

7 53 Ménès Gael 10.07.1973 Chavornay Hommes 1 3 00:38:41.1 3:24.0 15.4

8 126 Bize Nicolas 1975 1400 Yverdon-les-Bains Hommes 1 4 00:39:00.4 3:43.3 15.2

9 189 Freiholz Sylvain 1974 1347 Le Sentier Hommes 1 5 00:39:12.5 3:55.4 15.1

10 113 Gosparini Daniel 1985 1871 Les Giettes Hommes 5 00:39:14.9 3:57.8 15.1

11 160 Burgbacher Laurent 1976 1618 Châtel-St- Denis Hommes 6 00:39:15.8 3:58.7 15.1

12 112 Berney Gilles 1969 1347 Le Sentier Hommes 1 6 00:39:24.1 4:07.0 15.1

13 137 Janvier Arnaud 1991 1007 Lausanne Hommes 7 00:39:51.1 4:34.0 14.9

14 179 Besson Jean-Luc 1977 1353 Bofflens Hommes 8 00:40:46.3 5:29.2 14.6

15 176 Rezzonico John 1241 Puplinge Juniors G 1 00:40:47.5 5:30.4 14.6

16 141 Schüpbach Laurent 1970 1348 Le Brassus Hommes 1 7 00:41:08.8 5:51.7 14.4

17 216 Kurz Fabrice 1981 1094 Paudex Hommes 9 00:41:10.1 5:53.0 14.4

18 3 Annen-lamard Sandra 21.02.1977 Ecublens Dames 1 00:41:13.1 5:56.0 14.4

19 146 Moreira Sergio 1965 1400 Yverdon Hommes 2 1 00:41:14.4 5:57.3 14.4

20 138 Delémont Cédric 1972 1450 Orbe Hommes 1 8 00:41:19.3 6:02.2 14.4

21 97 Schaefer Frédéric 1971 1436 Chamblon Hommes 1 9 00:41:34.8 6:17.7 14.3

22 134 Theytaz Jean-Pierre 1983 1950 Sion Hommes 10 00:41:42.1 6:25.0 14.2

23 81 Seghrouchni Hafid 27.08.1958 yverdon Hommes 2 2 00:42:02.9 6:45.8 14.1

24 116 Bühl kevin 1992 1091 Aaran Hommes 11 00:42:03.6 6:46.5 14.1

25 182 Weiss Stéphane 1971 1337 Vallorbe Hommes 1 10 00:42:03.7 6:46.6 14.1

26 23 Détraz Jean-François 07.07.1965 Bussy-sur-Moudon Hommes 2 3 00:42:17.1 7:00.0 14.0

27 152 Pythoud Joël 1969 1317 Orny Hommes 1 11 00:42:23.8 7:06.7 14.0

28 127 Raisoni Marino 1974 1347 Le Sentier Hommes 1 12 00:42:27.6 7:10.5 14.0

29 151 Schnegg Serge 1965 1462 Yvonand Hommes 2 4 00:42:36.9 7:19.8 13.9

30 18 Chevalley Andréas 31.05.1984 Chexbres Hommes 12 00:42:44.3 7:27.2 13.9

31 36 Gosparini Paolo 18.04.1960 Choëx Hommes 2 5 00:42:50.6 7:33.5 13.9

32 109 Carruzzo Jean-Pierre 1954 1996 Basse-Nendaz Hommes 3 1 00:43:03.1 7:46.0 13.8

33 135 Maugeri Loris 1999 1350 Orbe Juniors G 2 00:43:14.1 7:57.0 13.7

34 119 Destraz Denis 1959 1070 Puidoux Hommes 2 6 00:43:58.1 8:41.0 13.5

35 221 Allaz Vincent 1988 1040 Villars-le-Terroir Hommes 13 00:44:02.6 8:45.5 13.5

36 56 Monnard Céline 03.04.1990 Cheseaux-Noréaz Dames 2 00:44:13.0 8:55.9 13.4

37 57 Monnard Philippe 06.05.1960 Cheseaux-Noréaz Hommes 2 7 00:44:14.7 8:57.6 13.4

38 106 Halter Marcel 1968 1373 Chavornay Hommes 1 13 00:44:27.1 9:10.0 13.4

39 115 Temporin Paolo 1972 1027 Lonay Hommes 1 14 00:44:34.0 9:16.9 13.3

40 156 Dabellay Yves 1959 1373 Chavornay Hommes 2 8 00:44:38.2 9:21.1 13.3

41 197 Chiffelle Christian 1959 1020 Renens Hommes 2 9 00:44:42.7 9:25.6 13.3

42 153 Pythoud Karine 1971 1317 Orny Dames 1 1 00:44:45.2 9:28.1 13.3

43 136 Rolào Joào 1962 1354 Montcherand Hommes 2 10 00:44:53.1 9:36.0 13.2

44 9 Bouquet Christiane 22.05.1963 ste-croix Dames 2 1 00:44:58.8 9:41.7 13.2

45 148 Raffo Daniel 1978 1372 Bavois Hommes 14 00:45:10.8 9:53.7 13.1

46 147 Dandrez Gregory 1983 1350 Orbe Hommes 15 00:45:10.8 9:53.7 13.1

47 79 Schneeberger Thierry 03.06.1980 Poliez-le-Grand Hommes 16 00:45:22.0 10:04.9 13.1

48 108 Jantet Marcel 1961 25370 Saint-antoine (France) Hommes 2 11 00:45:41.4 10:24.3 13.0

49 11 Burger Heiner 20.11.1953 Lausanne Hommes 3 2 00:45:52.2 10:35.1 12.9

50 91 Vindayer Christophe 17.08.1976 Epalinges Hommes 17 00:45:56.2 10:39.1 12.9

51 186 Court Christian 1961 1350 Orbe Hommes 2 12 00:46:15.6 10:58.5 12.8

52 165 Bremond Vincent 1976 1350 Orbe Hommes 18 00:46:19.5 11:02.4 12.8

53 7 Beaud Jean-Daniel 16.02.1969 Eclagnens Hommes 1 15 00:46:20.7 11:03.6 12.8

54 68 Richard Sébastien 12.02.1990 Echallens Hommes 19 00:46:32.4 11:15.3 12.8

55 44 Isaac David 13.12.1976 Villars-Mendraz Hommes 20 00:46:34.2 11:17.1 12.8

56 8 Bétrix Bernadette 02.06.1983 Froideville Dames 3 00:46:34.3 11:17.2 12.8

57 50 Lehmann Daniel 20.12.1960 La Conversion Hommes 2 13 00:46:49.0 11:31.9 12.7

58 167 Mir Caroline 1972 1042 Assens Dames 1 2 00:46:59.9 11:42.8 12.6

59 104 Boulaz Stéphane 1970 1322 Croy Hommes 1 16 00:47:05.3 11:48.2 12.6

60 46 Jaquier Benjamin 13.02.1996 Goumoens-la-Ville Juniors G 3 00:47:08.7 11:51.6 12.6

61 198 Pelet Florian 1988 1042 Assens Hommes 21 00:47:12.8 11:55.7 12.6

62 204 Mayor Ladina 1989 1375 Penthéréaz Dames 4 00:47:12.9 11:55.8 12.6

63 34 Gaillard Stéphanie 10.11.1981 Yverdon Dames 5 00:47:18.4 12:01.3 12.6

64 139 Agassis Damien 1988 1445 Vuiteboeuf Hommes 22 00:47:23.6 12:06.5 12.5

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Cross des Ronge-Talons
Mercredi 17 juin 2015
Goumoens-la-Ville

SCRATCH

65 43 Hirschi Anne-Laure 15.02.1979 Sugnens Dames 6 00:47:25.2 12:08.1 12.5

66 4 Avondet Anne-Laure 18.06.1968 ROMANEL Dames 1 3 00:47:31.3 12:14.2 12.5

67 173 Jenni Gilles 1982 1373 Chavornay Hommes 23 00:47:31.7 12:14.6 12.5

68 194 Ribeiro Alex 1997 1040 Echallens Juniors G 4 00:47:42.9 12:25.8 12.4

69 16 Cerantola Jean-Marc 07.03.1963 vugelles-la mothe Hommes 2 14 00:47:43.2 12:26.1 12.4

70 159 Menthonnex Antoine 1445 Vuiteboeuf Hommes 2 15 00:47:51.5 12:34.4 12.4

71 93 Wider Jérôme 21.10.1982 Yverdon-les-bains Hommes 24 00:47:57.2 12:40.1 12.4

72 111 Maeder Thomaz 1970 1315 La Sarraz Hommes 1 17 00:48:13.8 12:56.7 12.3

73 69 Rietsch Jean-Michel 13.12.1963 Morrens Hommes 2 16 00:48:20.0 13:02.9 12.3

74 164 Aita Jean-Paul 1954 1040 Echallens Hommes 3 3 00:48:25.2 13:08.1 12.3

75 195 Comtesse André 1961 1400 Yverdon-les-Bains Hommes 2 17 00:48:31.2 13:14.1 12.2

76 169 Favre Nicolas 1966 1042 Bioley-Orjulaz Hommes 1 18 00:48:39.4 13:22.3 12.2

77 32 Froidevaux David 05.09.1978 Kallnach Hommes 25 00:48:49.8 13:32.7 12.2

78 100 Barbey Thierry 1986 1042 Bioley-Orjulaz Hommes 26 00:48:50.8 13:33.7 12.2

79 17 Chantriaux Fabrice 11.07.1971 Donneloye Hommes 1 19 00:49:00.8 13:43.7 12.1

80 178 Politi Raphael 1990 1037 Etagnières Hommes 27 00:49:02.2 13:45.1 12.1

81 25 Ehret Gilles 10.07.1963 La Tour-de-Peilz Hommes 2 18 00:49:03.8 13:46.7 12.1

82 154 Morocutti Paula 1974 1350 Orbe Dames 1 4 00:49:05.7 13:48.6 12.1

83 192 Reis Manu 1965 1322 Croy Hommes 2 19 00:49:30.3 14:13.2 12.0

84 77 Schindler Jacques 24.02.1951 LA SARRAZ Hommes 3 4 00:49:37.6 14:20.5 12.0

85 1 Albiez Fabien 20.07.1979 Goumoëns-la-Ville Hommes 28 00:49:39.5 14:22.4 12.0

86 125 Schenker Thomas 1985 1350 Orbe Hommes 29 00:49:43.5 14:26.4 11.9

87 217 Gomez Ricardo 1956 1400 Yverdon Hommes 2 20 00:49:43.6 14:26.5 11.9

88 118 Maire René 1951 1304 Cossonay Hommes 3 5 00:49:48.5 14:31.4 11.9

89 65 Rebora Mathieu 12.02.1977 Assens Hommes 30 00:49:50.4 14:33.3 11.9

90 218 Huot Gregory 1982 1092 Belmont Hommes 31 00:49:51.4 14:34.3 11.9

91 76 Schiavi Erminio 13.12.1966 yverdon les bains Hommes 1 20 00:49:58.0 14:40.9 11.9

92 84 Sudan Romain 05.04.1990 Morges Hommes 32 00:49:58.0 14:40.9 11.9

93 107 Couchoux Sylvain 1971 1261 Marchissy Hommes 1 21 00:49:59.4 14:42.3 11.9

94 48 Lardieri Tiziana 09.10.1973 lausanne Dames 1 5 00:50:12.3 14:55.2 11.8

95 24 Dupraz Pascal 23.09.1960 vouvry Hommes 2 21 00:50:20.3 15:03.2 11.8

96 6 Barrilliet Hervé 16.03.1972 Etagnières Hommes 1 22 00:50:20.8 15:03.7 11.8

97 73 Rossi Tristan 04.12.1976 Cossonay-Ville Hommes 33 00:50:28.5 15:11.4 11.8

98 22 Demont Max 10.02.1961 Eclagnens Hommes 2 22 00:50:35.7 15:18.6 11.7

99 180 Vallotton Bernard 1967 1352 Agiez Hommes 1 23 00:50:39.4 15:22.3 11.7

100 87 Terrettaz Vincent 12.03.1978 Grandson Hommes 34 00:50:39.5 15:22.4 11.7

101 82 Siffert Laurent 12.08.1971 Cheseaux-Noréaz Hommes 1 24 00:51:03.6 15:46.5 11.6

102 72 Rochat Pierre-André echallens Hommes 2 23 00:51:07.6 15:50.5 11.6

103 200 Massart Bernard 1960 1400 Yverdon-les-Bains Hommes 2 24 00:51:14.1 15:57.0 11.6

104 172 Monnier Mael 1999 1148 Cuarnens Juniors G 5 00:51:24.2 16:07.1 11.6

105 142 Gabbiadini Robert 1955 1406 Cronay Hommes 3 6 00:51:29.1 16:12.0 11.5

106 102 Eichenberger Romain 1963 2732 Reconvilier Hommes 2 25 00:51:31.8 16:14.7 11.5

107 188 Desseigne Nathalie 1970 1337 Vallorbe Dames 1 6 00:51:34.8 16:17.7 11.5

108 190 Berchier Paul 1952 1337 Vallorbe Hommes 3 7 00:51:35.3 16:18.2 11.5

109 157 Michoud Olivier 1955 1004 Lausanne Hommes 3 8 00:51:37.3 16:20.2 11.5

110 128 Dell'andrino Luca 1973 1348 Le Brassus Hommes 1 25 00:51:44.1 16:27.0 11.5

111 206 Hugon Virginie 1980 1925 Finhaut Dames 7 00:52:07.9 16:50.8 11.4

112 39 Guignard Philippe 05.08.1954 Vaulion Hommes 3 9 00:52:11.6 16:54.5 11.4

113 145 Logoz Christophe 1967 1040 St-Barthélemy Hommes 1 26 00:52:18.9 17:01.8 11.4

114 27 Fahrni Erwann 03.09.1995 Goumoëns Hommes 35 00:52:19.2 17:02.1 11.4

115 171 Le Vilain Monnier Maryse 1964 1148 Cuarnens Dames 2 2 00:52:24.0 17:06.9 11.3

116 222 Desmeules Sylvain 1981 1041 Dommartin Hommes 36 00:52:35.9 17:18.8 11.3

117 105 Villard Gérard 1963 1073 Savigny Hommes 2 26 00:52:53.8 17:36.7 11.2

118 122 Persoz Florence 1962 1306 Daillens Dames 2 3 00:53:08.8 17:51.7 11.2

119 220 Allaz Benoit 1991 1040 Villars-le-Terroir Hommes 37 00:53:09.8 17:52.7 11.2

120 131 Schneiter Sylvie 1965 2000 Neuchâtel Dames 2 4 00:53:29.4 18:12.3 11.1

121 31 Feusier Laura 19.09.1995 Crissier Dames 8 00:53:38.3 18:21.2 11.1

122 28 Fehlmann Serge 05.07.1969 Eclagnens Hommes 1 27 00:53:38.8 18:21.7 11.1

123 117 Aeritier Julien 1986 1024 Ecublens Hommes 38 00:53:38.9 18:21.8 11.1

124 163 Giraudeau Jacky 1962 1012 Lausanne Hommes 2 27 00:53:40.5 18:23.4 11.1

125 96 Testaz Bastien 2001 1405 Pomy Juniors G 6 00:53:41.5 18:24.4 11.1

126 42 Hermann Gabriel 18.01.1956 ETAGNIERES Hommes 2 28 00:53:42.8 18:25.7 11.1

127 174 Dessaux Isabelle 1966 1066 Epalinges Dames 1 7 00:53:49.5 18:32.4 11.0

128 199 Bornet Patrick 1970 1038 Bercher Hommes 1 28 00:53:50.8 18:33.7 11.0

129 158 Weber Yvan 1965 1807 Blonay Hommes 2 29 00:53:51.6 18:34.5 11.0

130 130 Vigneri Costya 1981 1207 Genève Hommes 39 00:54:02.3 18:45.2 11.0

131 64 Rastello Ugo 18.09.1975 Morges Hommes 1 29 00:54:14.0 18:56.9 11.0
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132 110 Demartin Maeder Marlyse 1969 1315 La Sarraz Dames 1 8 00:54:17.4 19:00.3 10.9

133 21 De la Fuente Faustino Renens Hommes 40 00:54:17.9 19:00.8 10.9

134 214 Weber David 1977 1005 Lausanne Hommes 41 00:54:24.6 19:07.5 10.9

135 162 Gern Didier 1960 1417 Essertines Hommes 2 30 00:54:30.1 19:13.0 10.9

136 19 Crespo José 06.08.1976 Renens Hommes 42 00:54:31.2 19:14.1 10.9

137 94 Kolly Michel 1944 1004 Lausanne Hommes 3 10 00:54:33.3 19:16.2 10.9

138 101 Wulliamoz Grégoire 1986 1038 Bercher Hommes 43 00:54:36.9 19:19.8 10.9

139 149 Trolliet Aurélien 1995 1040 Echallens Hommes 44 00:54:41.0 19:23.9 10.9

140 47 Kristol Gabriel 26.08.1984 Delémont Hommes 45 00:54:49.9 19:32.8 10.8

141 155 Buffat Christelle 1988 1041 Poliez-Pittet Dames 9 00:54:53.7 19:36.6 10.8

142 143 Perrinjaquet Philippe 1957 1315 La sarraz Hommes 2 31 00:55:06.9 19:49.8 10.8

143 35 Gardaz Jean-Marc 16.02.1964 ETAGNIERES Hommes 2 32 00:55:09.6 19:52.5 10.8

144 212 Nachbaur Christian 1964 1580 Avenches Hommes 2 33 00:55:22.2 20:05.1 10.7

145 203 Schuler Natacha 1995 1376 Goumoens Dames 10 00:55:32.2 20:15.1 10.7

146 114 Gosparini Denise 1958 1871 Choex Dames 2 5 00:55:37.1 20:20.0 10.7

147 75 Sanchez Erick 09.06.1982 Morges Hommes 46 00:55:45.8 20:28.7 10.7

148 205 Wenger Serge 1970 1040 Echallens Hommes 1 30 00:55:52.4 20:35.3 10.6

149 33 Gaillard Claude 30.04.1952 Chamblon Hommes 3 11 00:55:54.1 20:37.0 10.6

150 61 Pernet Béatrice 26.04.1949 Lausanne Dames 3 1 00:56:02.9 20:45.8 10.6

151 40 Guignard Roland 04.04.1957 Prilly Hommes 2 34 00:56:03.5 20:46.4 10.6

152 41 Guillaume Corinne 27.11.1973 orbe Dames 1 9 00:56:14.1 20:57.0 10.6

153 86 Terrettaz Laure 06.01.1981 Grandson Dames 11 00:56:19.5 21:02.4 10.5

154 161 Paillard Michele 1963 1425 Onnens Dames 2 6 00:56:26.5 21:09.4 10.5

155 60 Ould Henia Noémie 27.12.1977 Goumoens-la-Ville Dames 12 00:56:28.0 21:10.9 10.5

156 70 Risch Mélissa 15.01.1992 Goumoëns Dames 13 00:56:40.8 21:23.7 10.5

157 12 Calame Jean-Pierre 04.10.1954 la chaux-de-fonds Hommes 3 12 00:56:47.3 21:30.2 10.5

158 90 Villaverde Jordi 19.04.1978 Morges Hommes 47 00:56:51.0 21:33.9 10.4

159 208 Witz Caroline 1983 1376 Goumoens la ville Dames 14 00:56:57.2 21:40.1 10.4

160 63 Pittier Thierry 1965 Forel Hommes 2 35 00:57:09.0 21:51.9 10.4

161 54 Michaud Gaylord 11.11.1980 Pailly Hommes 48 00:57:18.1 22:01.0 10.4

162 181 Vallotton Nathalie 1974 1352 Agiez Dames 1 10 00:57:29.4 22:12.3 10.3

163 132 Dutoit Gilbert 1956 1038 Bercher Hommes 2 36 00:57:35.4 22:18.3 10.3

164 49 Leder Marc 25.04.1964 Mont-la-Ville Hommes 2 37 00:57:39.2 22:22.1 10.3

165 58 Musy Pierre 04.08.1943 Ste-Croix Hommes 3 13 00:57:55.3 22:38.2 10.3

166 124 Schaefer Lorraine 1998 1436  Chamblon Juniors F 1 00:57:59.7 22:42.6 10.2

167 98 Schaefer Fabienne 1964 1436 Chamblon Dames 2 7 00:57:59.9 22:42.8 10.2

168 89 Vauthey Aurélie 15.08.1988 Granges-de-Vesin Dames 15 00:58:01.4 22:44.3 10.2

169 121 Cherubini Alberto 1951 1880 Bex Hommes 3 14 00:58:06.4 22:49.3 10.2

170 201 Petermann Cédric 1973 1352 Agiez Hommes 1 31 00:58:07.0 22:49.9 10.2

171 38 Guenat Siffert Laurence 15.09.1969 Cheseaux-Noréaz Dames 1 11 00:58:18.4 23:01.3 10.2

172 207 Jansen Sascha 1983 1844 Villeneuve Hommes 49 00:58:37.6 23:20.5 10.1

173 13 Calce Toni 04.01.1980 Cheseaux-sur-Lausanne Hommes 50 00:59:23.1 24:06.0 10.0

174 29 Ferini Gérard 06.10.1949 Lausanne Hommes 3 15 00:59:52.4 24:35.3 9.9

175 62 Piccand Muriel 18.10.1973 lausanne Dames 1 12 01:00:01.5 24:44.4 9.9

176 166 Sommer Judith 1964 1026 Denges Dames 2 8 01:00:11.1 24:54.0 9.9

177 99 Pesquet Muriel 1991 1044 Fey Dames 16 01:00:12.1 24:55.0 9.9

178 5 Bally Aurélia 30.11.1970 Orges Dames 1 13 01:00:18.4 25:01.3 9.8

179 15 Cardinaux Géraldine 28.12.1992 Bercher Dames 17 01:00:31.0 25:13.9 9.8

180 83 Simon Caude 04.09.1962 echallens Hommes 2 38 01:00:40.3 25:23.2 9.8

181 85 Syla Ardian 17.03.1990 Morges Hommes 51 01:00:48.8 25:31.7 9.8

182 74 Ruedin Andrea 26.04.2966 Apples Dames 1 14 01:00:49.1 25:32.0 9.8

183 150 Veillard Jennifer 1983 1375 Penthéréaz Dames 18 01:01:07.5 25:50.4 9.7

184 144 Caiazza Daniel 1973 1073 Mollie-Margot Hommes 1 32 01:01:33.8 26:16.7 9.6

185 193 Baud Anne-Claude 1970 1322 Croy Dames 1 15 01:01:41.2 26:24.1 9.6

186 80 Schwab Weiter Corinne 22.09.1973 yverdon Dames 1 16 01:02:13.9 26:56.8 9.5

187 30 Fernandez Utges José 17.11.1960 Mathod Hommes 2 39 01:02:43.9 27:26.8 9.5

188 187 Pittet Jean-François 1965 1040 Villars-le-Terroir Hommes 2 40 01:02:54.3 27:37.2 9.4

189 2 Alexandra Aubert 16.06.1979 Denezy Dames 19 01:02:59.5 27:42.4 9.4

190 196 Fahrni Andreas 1962 1376 Goumoens Hommes 2 41 01:03:08.5 27:51.4 9.4

191 184 Chatelan Stéphanie 1974 1042 Assens Dames 1 17 01:03:18.0 28:00.9 9.4

192 183 Burri Isabelle 1972 1042 Assens Dames 1 18 01:03:18.1 28:01.0 9.4

193 92 Vuillermet  Christelle 17.02.1982 Yverdon Dames 20 01:04:12.8 28:55.7 9.3

194 55 Millet Marcel 18.10.1951 Grandson Hommes 3 16 01:04:42.5 29:25.4 9.2

195 120 Gonzalez Amanoa 1975 1063 Marterences Dames 1 19 01:04:55.1 29:38.0 9.1

196 129 Farine Béatrice 1972 1066 Epalinges Dames 1 20 01:05:04.4 29:47.3 9.1

197 45 Jäggi Evelyne 16.09.1970 Yverdon Dames 1 21 01:05:13.3 29:56.2 9.1

198 177 Dutoit Amélie 1992 1040 Villars-le-Terroir Dames 21 01:05:37.8 30:20.7 9.1
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199 211 Priour Sarah 1991 1400 Yverdon Dames 22 01:06:12.2 30:55.1 9.0

200 123 Margot Sophie 1988 1454 La Vraconnaz Dames 23 01:06:13.8 30:56.7 9.0

201 95 Turin Valérie 1972 1405 Pomy Dames 2 9 01:06:17.4 31:00.3 9.0

202 52 Marchello Stéphane 09.11.1971 Ferlens Hommes 1 33 01:07:40.7 32:23.6 8.8

203 140 Gabbiadini Laura 1988 1406 Cronay Dames 24 01:08:03.4 32:46.3 8.7

204 210 Bétrisey Sabrina 1988 1400 Yverdon-les-Bains Dames 25 01:09:26.8 34:09.7 8.6

205 209 Hoegger Isabelle 1989 1008 Prilly Dames 26 01:09:26.9 34:09.8 8.6

206 103 Willi Jean 1941 1008 Prilly Hommes 3 17 01:12:39.6 37:22.5 8.2

207 14 Cardeal Sonia 30.08.1959 Muraz Dames 2 10 01:12:57.3 37:40.2 8.1

208 213 Piot Marcel 1956 1416 Pailly Hommes 2 42 01:16:01.2 40:44.1 7.8

209 215 Michellod Paul 1947 1012 Lausanne Hommes 3 18 01:16:01.7 40:44.6 7.8

Abandon(s) (DNF)

185 Iannetta Paolo 1961 1375 Penthéreaz Hommes 2

170 Nicolier Maxime 2009 1040 Villars-le-Terroir Juniors G

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction -Stive Martin - Rachel Flaction
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Cross des Ronge-Talons
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Parcours : 9.9 km

DAMES

Pos. N° Nom Année Ville Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 3 Annen-lamard Sandra 21.02.1977 Ecublens 00:41:13.1 - 14.4

2 56 Monnard Céline 03.04.1990 Cheseaux-Noréaz 00:44:13.0 2:59.9 13.4

3 8 Bétrix Bernadette 02.06.1983 Froideville 00:46:34.3 5:21.2 12.8

4 204 Mayor Ladina 1989 1375 Penthéréaz 00:47:12.9 5:59.8 12.6

5 34 Gaillard Stéphanie 10.11.1981 Yverdon 00:47:18.4 6:05.3 12.6

6 43 Hirschi Anne-Laure 15.02.1979 Sugnens 00:47:25.2 6:12.1 12.5

7 206 Hugon Virginie 1980 1925 Finhaut 00:52:07.9 10:54.8 11.4

8 31 Feusier Laura 19.09.1995 Crissier 00:53:38.3 12:25.2 11.1

9 155 Buffat Christelle 1988 1041 Poliez-Pittet 00:54:53.7 13:40.6 10.8

10 203 Schuler Natacha 1995 1376 Goumoens 00:55:32.2 14:19.1 10.7

11 86 Terrettaz Laure 06.01.1981 Grandson 00:56:19.5 15:06.4 10.5

12 60 Ould Henia Noémie 27.12.1977 Goumoens-la-Ville 00:56:28.0 15:14.9 10.5

13 70 Risch Mélissa 15.01.1992 Goumoëns 00:56:40.8 15:27.7 10.5

14 208 Witz Caroline 1983 1376 Goumoens la ville 00:56:57.2 15:44.1 10.4

15 89 Vauthey Aurélie 15.08.1988 Granges-de-Vesin 00:58:01.4 16:48.3 10.2

16 99 Pesquet Muriel 1991 1044 Fey 01:00:12.1 18:59.0 9.9

17 15 Cardinaux Géraldine 28.12.1992 Bercher 01:00:31.0 19:17.9 9.8

18 150 Veillard Jennifer 1983 1375 Penthéréaz 01:01:07.5 19:54.4 9.7

19 2 Alexandra Aubert 16.06.1979 Denezy 01:02:59.5 21:46.4 9.4

20 92 Vuillermet  Christelle 17.02.1982 Yverdon 01:04:12.8 22:59.7 9.3

21 177 Dutoit Amélie 1992 1040 Villars-le-Terroir 01:05:37.8 24:24.7 9.1

22 211 Priour Sarah 1991 1400 Yverdon 01:06:12.2 24:59.1 9.0

23 123 Margot Sophie 1988 1454 La Vraconnaz 01:06:13.8 25:00.7 9.0

24 140 Gabbiadini Laura 1988 1406 Cronay 01:08:03.4 26:50.3 8.7

25 210 Bétrisey Sabrina 1988 1400 Yverdon-les-Bains 01:09:26.8 28:13.7 8.6

26 209 Hoegger Isabelle 1989 1008 Prilly 01:09:26.9 28:13.8 8.6

DAMES 1

1 153 Pythoud Karine 1971 1317 Orny 00:44:45.2 - 13.3

2 167 Mir Caroline 1972 1042 Assens 00:46:59.9 2:14.7 12.6

3 4 Avondet Anne-Laure 18.06.1968 ROMANEL 00:47:31.3 2:46.1 12.5

4 154 Morocutti Paula 1974 1350 Orbe 00:49:05.7 4:20.5 12.1

5 48 Lardieri Tiziana 09.10.1973 lausanne 00:50:12.3 5:27.1 11.8

6 188 Desseigne Nathalie 1970 1337 Vallorbe 00:51:34.8 6:49.6 11.5

7 174 Dessaux Isabelle 1966 1066 Epalinges 00:53:49.5 9:04.3 11.0

8 110 Demartin Maeder marlyse 1969 1315 La Sarraz 00:54:17.4 9:32.2 10.9

9 41 Guillaume Corinne 27.11.1973 orbe 00:56:14.1 11:28.9 10.6

10 181 Vallotton Nathalie 1974 1352 Agiez 00:57:29.4 12:44.2 10.3

11 38 Guenat Siffert Laurence 15.09.1969 Cheseaux-Noréaz 00:58:18.4 13:33.2 10.2

12 62 Piccand Muriel 18.10.1973 lausanne 01:00:01.5 15:16.3 9.9

13 5 Bally Aurélia 30.11.1970 Orges 01:00:18.4 15:33.2 9.8

14 74 Ruedin Andrea 26.04.2966 Apples 01:00:49.1 16:03.9 9.8

15 193 Baud Anne-Claude 1970 1322 Croy 01:01:41.2 16:56.0 9.6

16 80 Schwab Weiter Corinne 22.09.1973 yverdon 01:02:13.9 17:28.7 9.5

17 184 Chatelan Stéphanie 1974 1042 Assens 01:03:18.0 18:32.8 9.4

18 183 Burri Isabelle 1972 1042 Assens 01:03:18.1 18:32.9 9.4

19 120 Gonzalez Amanoa 1975 1063 Marterences 01:04:55.1 20:09.9 9.1

20 129 Farine Béatrice 1972 1066 Epalinges 01:05:04.4 20:19.2 9.1

21 45 Jäggi Evelyne 16.09.1970 Yverdon 01:05:13.3 20:28.1 9.1
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Cross des Ronge-Talons
Mercredi 17 juin 2015
Goumoens-la-Ville
DAMES 2

1 9 Bouquet Christiane 22.05.1963 ste-croix 00:44:58.8 - 13.2

2 171 Le Vilain Monnier Maryse 1964 1148 Cuarnens 00:52:24.0 7:25.2 11.3

3 122 Persoz Florence 1962 1306 Daillens 00:53:08.8 8:10.0 11.2

4 131 Schneiter Sylvie 1965 2000 Neuchâtel 00:53:29.4 8:30.6 11.1

5 114 Gosparini Denise 1958 1871 Choex 00:55:37.1 10:38.3 10.7

6 161 Paillard Michele 1963 1425 Onnens 00:56:26.5 11:27.7 10.5

7 98 Schaefer Fabienne 1964 1436 Chamblon 00:57:59.9 13:01.1 10.2

8 166 Sommer Judith 1964 1026 Denges 01:00:11.1 15:12.3 9.9

9 95 Turin Valérie 1972 1405 Pomy 01:06:17.4 21:18.6 9.0

10 14 Cardeal Sonia 30.08.1959 Muraz 01:12:57.3 27:58.5 8.1

DAMES 3

1 61 Pernet Béatrice 26.04.1949 Lausanne 00:56:02.9 - 10.6

HOMMES

1 175 Rezzonico Gregoire 1993 1241 Puplinge 00:35:17.1 - 16.8

2 202 Grandjean Antoine 1995 1041 Bottens 00:35:33.7 16.6 16.7

3 191 Hartmann Nicolas 1985 1804 Corsier sur vevey 00:36:16.4 59.3 16.4

4 219 Romanens Jimmy 1993 1373 Chavornay 00:36:42.9 1:25.8 16.2

5 113 Gosparini Daniel 1985 1871 Les Giettes 00:39:14.9 3:57.8 15.1

6 160 Burgbacher Laurent 1976 1618 Châtel-St- Denis 00:39:15.8 3:58.7 15.1

7 137 Janvier Arnaud 1991 1007 Lausanne 00:39:51.1 4:34.0 14.9

8 179 Besson Jean-Luc 1977 1353 Bofflens 00:40:46.3 5:29.2 14.6

9 216 Kurz Fabrice 1981 1094 Paudex 00:41:10.1 5:53.0 14.4

10 134 Theytaz Jean-Pierre 1983 1950 Sion 00:41:42.1 6:25.0 14.2

11 116 Bühl kevin 1992 1091 Aaran 00:42:03.6 6:46.5 14.1

12 18 Chevalley Andréas 31.05.1984 Chexbres 00:42:44.3 7:27.2 13.9

13 221 Allaz Vincent 1988 1040 Villars-le-Terroir 00:44:02.6 8:45.5 13.5

14 148 Raffo Daniel 1978 1372 Bavois 00:45:10.8 9:53.7 13.1

15 147 Dandrez Gregory 1983 1350 Orbe 00:45:10.8 9:53.7 13.1

16 79 Schneeberger Thierry 03.06.1980 Poliez-le-Grand 00:45:22.0 10:04.9 13.1

17 91 Vindayer Christophe 17.08.1976 Epalinges 00:45:56.2 10:39.1 12.9

18 165 Bremond Vincent 1976 1350 Orbe 00:46:19.5 11:02.4 12.8

19 68 Richard Sébastien 12.02.1990 Echallens 00:46:32.4 11:15.3 12.8

20 44 Isaac David 13.12.1976 Villars-Mendraz 00:46:34.2 11:17.1 12.8

21 198 Pelet Florian 1988 1042 Assens 00:47:12.8 11:55.7 12.6

22 139 Agassis Damien 1988 1445 Vuiteboeuf 00:47:23.6 12:06.5 12.5

23 173 Jenni Gilles 1982 1373 Chavornay 00:47:31.7 12:14.6 12.5

24 93 Wider Jérôme 21.10.1982 Yverdon-les-bains 00:47:57.2 12:40.1 12.4

25 32 Froidevaux David 05.09.1978 Kallnach 00:48:49.8 13:32.7 12.2

26 100 Barbey Thierry 1986 1042 Bioley-Orjulaz 00:48:50.8 13:33.7 12.2

27 178 Politi Raphael 1990 1037 Etagnières 00:49:02.2 13:45.1 12.1

28 1 Albiez Fabien 20.07.1979 Goumoëns-la-Ville 00:49:39.5 14:22.4 12.0

29 125 Schenker Thomas 1985 1350 Orbe 00:49:43.5 14:26.4 11.9

30 65 Rebora Mathieu 12.02.1977 Assens 00:49:50.4 14:33.3 11.9

31 218 Huot Gregory 1982 1092 Belmont 00:49:51.4 14:34.3 11.9

32 84 Sudan Romain 05.04.1990 Morges 00:49:58.0 14:40.9 11.9

33 73 Rossi Tristan 04.12.1976 Cossonay-Ville 00:50:28.5 15:11.4 11.8

34 87 Terrettaz Vincent 12.03.1978 Grandson 00:50:39.5 15:22.4 11.7

35 27 Fahrni Erwann 03.09.1995 Goumoëns 00:52:19.2 17:02.1 11.4

36 222 Desmeules Sylvain 1981 1041 Dommartin 00:52:35.9 17:18.8 11.3

37 220 Allaz Benoit 1991 1040 Villars-le-Terroir 00:53:09.8 17:52.7 11.2

38 117 Aeritier Julien 1986 1024 Ecublens 00:53:38.9 18:21.8 11.1

39 130 Vigneri Costya 1981 1207 Genève 00:54:02.3 18:45.2 11.0

40 21 De la Fuente Faustino Renens 00:54:17.9 19:00.8 10.9
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Cross des Ronge-Talons
Mercredi 17 juin 2015
Goumoens-la-Ville
41 214 Weber David 1977 1005 Lausanne 00:54:24.6 19:07.5 10.9

42 19 Crespo José 06.08.1976 Renens 00:54:31.2 19:14.1 10.9

43 101 Wulliamoz Grégoire 1986 1038 Bercher 00:54:36.9 19:19.8 10.9

44 149 Trolliet Aurélien 1995 1040 Echallens 00:54:41.0 19:23.9 10.9

45 47 Kristol Gabriel 26.08.1984 Delémont 00:54:49.9 19:32.8 10.8

46 75 Sanchez Erick 09.06.1982 Morges 00:55:45.8 20:28.7 10.7

47 90 Villaverde Jordi 19.04.1978 Morges 00:56:51.0 21:33.9 10.4

48 54 Michaud Gaylord 11.11.1980 Pailly 00:57:18.1 22:01.0 10.4

49 207 Jansen Sascha 1983 1844 Villeneuve 00:58:37.6 23:20.5 10.1

50 13 Calce Toni 04.01.1980 Cheseaux-sur-Lausanne 00:59:23.1 24:06.0 10.0

51 85 Syla Ardian 17.03.1990 Morges 01:00:48.8 25:31.7 9.8

HOMMES 1

1 133 Marmillod Yves 1975 1005 Lausanne 00:37:40.9 - 15.8

2 168 Richard Patrick 1985 1033 Cheseaux 00:38:29.2 48.3 15.4

3 53 Ménès Gael 10.07.1973 Chavornay 00:38:41.1 1:00.2 15.4

4 126 Bize Nicolas 1975 1400 Yverdon-les-Bains 00:39:00.4 1:19.5 15.2

5 189 Freiholz Sylvain 1974 1347 Le Sentier 00:39:12.5 1:31.6 15.1

6 112 Berney Gilles 1969 1347 Le Sentier 00:39:24.1 1:43.2 15.1

7 141 Schüpbach Laurent 1970 1348 Le Brassus 00:41:08.8 3:27.9 14.4

8 138 Delémont Cédric 1972 1450 Orbe 00:41:19.3 3:38.4 14.4

9 97 Schaefer Frédéric 1971 1436 Chamblon 00:41:34.8 3:53.9 14.3

10 182 Weiss Stéphane 1971 1337 Vallorbe 00:42:03.7 4:22.8 14.1

11 152 Pythoud Joël 1969 1317 Orny 00:42:23.8 4:42.9 14.0

12 127 Raisoni Marino 1974 1347 Le Sentier 00:42:27.6 4:46.7 14.0

13 106 Halter Marcel 1968 1373 Chavornay 00:44:27.1 6:46.2 13.4

14 115 Temporin Paolo 1972 1027 Lonay 00:44:34.0 6:53.1 13.3

15 7 Beaud Jean-Daniel 16.02.1969 Eclagnens 00:46:20.7 8:39.8 12.8

16 104 Boulaz Stéphane 1970 1322 Croy 00:47:05.3 9:24.4 12.6

17 111 Maeder Thomaz 1970 1315 La Sarraz 00:48:13.8 10:32.9 12.3

18 169 Favre Nicolas 1966 1042 Bioley-Orjulaz 00:48:39.4 10:58.5 12.2

19 17 Chantriaux Fabrice 11.07.1971 Donneloye 00:49:00.8 11:19.9 12.1

20 76 Schiavi Erminio 13.12.1966 yverdon les bains 00:49:58.0 12:17.1 11.9

21 107 Couchoux Sylvain 1971 1261 Marchissy 00:49:59.4 12:18.5 11.9

22 6 Barrilliet Hervé 16.03.1972 Etagnières 00:50:20.8 12:39.9 11.8

23 180 Vallotton Bernard 1967 1352 Agiez 00:50:39.4 12:58.5 11.7

24 82 Siffert Laurent 12.08.1971 Cheseaux-Noréaz 00:51:03.6 13:22.7 11.6

25 128 Dell'andrino Luca 1973 1348 Le Brassus 00:51:44.1 14:03.2 11.5

26 145 Logoz Christophe 1967 1040 St-Barthélemy 00:52:18.9 14:38.0 11.4

27 28 Fehlmann Serge 05.07.1969 Eclagnens 00:53:38.8 15:57.9 11.1

28 199 Bornet Patrick 1970 1038 Bercher 00:53:50.8 16:09.9 11.0

29 64 Rastello Ugo 18.09.1975 Morges 00:54:14.0 16:33.1 11.0

30 205 Wenger Serge 1970 1040 Echallens 00:55:52.4 18:11.5 10.6

31 201 Petermann Cédric 1973 1352 Agiez 00:58:07.0 20:26.1 10.2

32 144 Caiazza Daniel 1973 1073 Mollie-Margot 01:01:33.8 23:52.9 9.6

33 52 Marchello Stéphane 09.11.1971 Ferlens 01:07:40.7 29:59.8 8.8

HOMMES 2

1 146 Moreira Sergio 1965 1400 Yverdon 00:41:14.4 - 14.4

2 81 Seghrouchni Hafid 27.08.1958 yverdon 00:42:02.9 48.5 14.1

3 23 Détraz Jean-François 07.07.1965 Bussy-sur-Moudon 00:42:17.1 1:02.7 14.0

4 151 Schnegg Serge 1965 1462 Yvonand 00:42:36.9 1:22.5 13.9

5 36 Gosparini Paolo 18.04.1960 Choëx 00:42:50.6 1:36.2 13.9

6 119 Destraz Denis 1959 1070 Puidoux 00:43:58.1 2:43.7 13.5

7 57 Monnard Philippe 06.05.1960 Cheseaux-Noréaz 00:44:14.7 3:00.3 13.4

8 156 Dabellay Yves 1959 1373 Chavornay 00:44:38.2 3:23.8 13.3

9 197 Chiffelle Christian 1959 1020 Renens 00:44:42.7 3:28.3 13.3

10 136 Rolào Joào 1962 1354 Montcherand 00:44:53.1 3:38.7 13.2
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Cross des Ronge-Talons
Mercredi 17 juin 2015
Goumoens-la-Ville
11 108 Jantet Marcel 1961 25370 Saint-antoine (France) 00:45:41.4 4:27.0 13.0

12 186 Court Christian 1961 1350 Orbe 00:46:15.6 5:01.2 12.8

13 50 Lehmann Daniel 20.12.1960 La Conversion 00:46:49.0 5:34.6 12.7

14 16 Cerantola Jean-Marc 07.03.1963 vugelles-la mothe 00:47:43.2 6:28.8 12.4

15 159 Menthonnex Antoine 1445 Vuiteboeuf 00:47:51.5 6:37.1 12.4

16 69 Rietsch Jean-Michel 13.12.1963 Morrens 00:48:20.0 7:05.6 12.3

17 195 Comtesse André 1961 1400 Yverdon-les-Bains 00:48:31.2 7:16.8 12.2

18 25 Ehret Gilles 10.07.1963 La Tour-de-Peilz 00:49:03.8 7:49.4 12.1

19 192 Reis Manu 1965 1322 Croy 00:49:30.3 8:15.9 12.0

20 217 Gomez Ricardo 1956 1400 Yverdon 00:49:43.6 8:29.2 11.9

21 24 Dupraz Pascal 23.09.1960 vouvry 00:50:20.3 9:05.9 11.8

22 22 Demont Max 10.02.1961 Eclagnens 00:50:35.7 9:21.3 11.7

23 72 Rochat Pierre-André echallens 00:51:07.6 9:53.2 11.6

24 200 Massart Bernard 1960 1400 Yverdon-les-Bains 00:51:14.1 9:59.7 11.6

25 102 Eichenberger Romain 1963 2732 Reconvilier 00:51:31.8 10:17.4 11.5

26 105 Villard Gérard 1963 1073 Savigny 00:52:53.8 11:39.4 11.2

27 163 Giraudeau Jacky 1962 1012 Lausanne 00:53:40.5 12:26.1 11.1

28 42 Hermann Gabriel 18.01.1956 ETAGNIERES 00:53:42.8 12:28.4 11.1

29 158 Weber Yvan 1965 1807 Blonay 00:53:51.6 12:37.2 11.0

30 162 Gern Didier 1960 1417 Essertines 00:54:30.1 13:15.7 10.9

31 143 Perrinjaquet Philippe 1957 1315 La sarraz 00:55:06.9 13:52.5 10.8

32 35 Gardaz Jean-Marc 16.02.1964 ETAGNIERES 00:55:09.6 13:55.2 10.8

33 212 Nachbaur Christian 1964 1580 Avenches 00:55:22.2 14:07.8 10.7

34 40 Guignard Roland 04.04.1957 Prilly 00:56:03.5 14:49.1 10.6

35 63 Pittier Thierry 1965 Forel 00:57:09.0 15:54.6 10.4

36 132 Dutoit Gilbert 1956 1038 Bercher 00:57:35.4 16:21.0 10.3

37 49 Leder Marc 25.04.1964 Mont-la-Ville 00:57:39.2 16:24.8 10.3

38 83 Simon Caude 04.09.1962 echallens 01:00:40.3 19:25.9 9.8

39 30 Fernandez Utges José 17.11.1960 Mathod 01:02:43.9 21:29.5 9.5

40 187 Pittet Jean-François 1965 1040 Villars-le-Terroir 01:02:54.3 21:39.9 9.4

41 196 Fahrni Andreas 1962 1376 Goumoens 01:03:08.5 21:54.1 9.4

42 213 Piot Marcel 1956 1416 Pailly 01:16:01.2 34:46.8 7.8

Abandon(s) (DNF)

185 Iannetta Paolo 1961 1375 Penthéreaz

HOMMES 3

1 109 Carruzzo Jean-Pierre 1954 1996 Basse-Nendaz 00:43:03.1 - 13.8

2 11 Burger Heiner 20.11.1953 Lausanne 00:45:52.2 2:49.1 12.9

3 164 Aita Jean-Paul 1954 1040 Echallens 00:48:25.2 5:22.1 12.3

4 77 Schindler Jacques 24.02.1951 LA SARRAZ 00:49:37.6 6:34.5 12.0

5 118 Maire René 1951 1304 Cossonay 00:49:48.5 6:45.4 11.9

6 142 Gabbiadini Robert 1955 1406 Cronay 00:51:29.1 8:26.0 11.5

7 190 Berchier Paul 1952 1337 Vallorbe 00:51:35.3 8:32.2 11.5

8 157 Michoud Olivier 1955 1004 Lausanne 00:51:37.3 8:34.2 11.5

9 39 Guignard Philippe 05.08.1954 Vaulion 00:52:11.6 9:08.5 11.4

10 94 Kolly Michel 1944 1004 Lausanne 00:54:33.3 11:30.2 10.9

11 33 Gaillard Claude 30.04.1952 Chamblon 00:55:54.1 12:51.0 10.6

12 12 Calame Jean-Pierre 04.10.1954 la chaux-de-fonds 00:56:47.3 13:44.2 10.5

13 58 Musy Pierre 04.08.1943 Ste-Croix 00:57:55.3 14:52.2 10.3

14 121 Cherubini Alberto 1951 1880 Bex 00:58:06.4 15:03.3 10.2

15 29 Ferini Gérard 06.10.1949 Lausanne 00:59:52.4 16:49.3 9.9

16 55 Millet Marcel 18.10.1951 Grandson 01:04:42.5 21:39.4 9.2

17 103 Willi Jean 1941 1008 Prilly 01:12:39.6 29:36.5 8.2

18 215 Michellod Paul 1947 1012 Lausanne 01:16:01.7 32:58.6 7.8
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Cross des Ronge-Talons
Mercredi 17 juin 2015
Goumoens-la-Ville
JUNIORS F

1 124 Schaefer Lorraine 1998 1436  Chamblon 00:57:59.7 - 10.2

JUNIORS G

1 176 Rezzonico John 1241 Puplinge 00:40:47.5 - 14.6

2 135 Maugeri Loris 1999 1350 Orbe 00:43:14.1 2:26.6 13.7

3 46 Jaquier Benjamin 13.02.1996 Goumoens-la-Ville 00:47:08.7 6:21.2 12.6

4 194 Ribeiro Alex 1997 1040 Echallens 00:47:42.9 6:55.4 12.4

5 172 Monnier Mael 1999 1148 Cuarnens 00:51:24.2 10:36.7 11.6

6 96 Testaz Bastien 2001 1405 Pomy 00:53:41.5 12:54.0 11.1

Abandon(s) (DNF)

7 170 Nicolier Maxime 2009 1040 Villars-le-Terroir - - -

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction -Stive Martin - Rachel Flaction
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